	ANNEX 1: 
A = DECLARACIÓ RESPONSABLE D’EXPERIÈNCIA DE L’ARQUITECTE / ENGINYER REDACTOR


El/La Sr. /Sra. [nom i cognoms], en qualitat de representant de l’empresa licitadora, declara que el/la tècnic/a responsable o l’equip responsable per la redacció del projecte d’urbanització del Parc Romaní serà/n:

	Nom i Cognoms
	NIF
	Titulació
	Any Titulació

	
	
	
	

	
	
	
	


Havent redactat els següents projectes d’urbanització: 

	Per obres superiors o iguals a 300.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

15 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


	Per obres inferiors a 300.000 € (IVA exclòs) i superiors o iguals a 100.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

10 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


	Per obres inferiors a 100.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

5 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


Per cadascun dels projectes consignats en els quadres superiors, s’adjunten els mitjans d’acreditació que s’especifiquen en el contracte menor i que es transcriuen a continuació:

S’acreditarà l’autoria dels projectes mitjançant la presentació i signatura dels mateixos i/o la presentació de certificats de bona execució, en els quals s’indiqui l’import, dates, emplaçament, superfície i l’autor responsable del projecte. A manca de certificats, els licitadors podran aportar altra documentació que acrediti el compliment d’aquests requisits i que sigui considerada com a suficient per a l’ajuntament. 

No es valorarà cap projecte o obra d’urbanització de la relació de l’annex 1 que no vingui acompanyada del seu corresponent certificat o projecte. 
[Lloc i data]
[Signatura del/la representant de l’empresa]                                              
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